%

HEINEKEN

NASTRO AZZURRO
ICHNUSA NON FILTRATA
CORONA

TENNENTS

yanal

3.50

3.50

3.50

i wigomodate, non (e, wen paslprizaalt o stngas Lonstwundi

[-IPA 3

Gusto: agrumato, resinoso, amaro deciso

American IPA 5.5 % Vol

GB/O/\//\/A 34

fr evi note acidule e citriche

MAIQ OLA 33l Rauch Ale 6.5 % Vol
Custo: affum ca

cato, note di fiutti rossi, ciliegie, futta s

IQ OSSA 33cl Red Ale 4.8 % Vol

Custo: setosa e bev equilibrata con note di caramello e biscotto

GBRQA ALLA SP//\/A 34 Pls  48% Vol

fo: bi

India Pale Lager 5.5 % Vol

6.50

6.50

6.50

6.50

550

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
HUGQO SPRITZ
AMERICANO

/

pr

APEROL SODA

CAMPARI SODA

PROSECCO

CALICE DI VINO

CRODINO

SANBI TTER (bionco-rosso)

/.50

/.50

/.50

9.50

BERRY PINK
CUBA LIBRE
GIN & TONIC
MAI TA

Coklmiles

MOSCOW MULE

NEGRONI
PINA COLADA

PORNSTAR MARTINI
SEX ON THE BEACH
TOMMY'S MARGARITA

Anabeslici ol putin

BARBIE
KEN

Kiwl ON THE BEACH
MANGO PASSION

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50



